

CSR Nordic ApS

Attemosevej 4, Freerslev, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 94 10 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Henning Von Hauen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSR Nordic ApS Attemosevej 4 Freerslev 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 94 10 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning von Hauen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, implementering og rådgivning baseret på it-ydelser indenfor CSR og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.134 kr. mod -26.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.280 kr. mod -46.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	38.134	-26.612
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.894	-19.283
Driftsresultat	29.240	-45.895
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-121
Resultat før skat	29.280	-46.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.280	-46.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.016
Disponeret i alt	29.280	-46.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	8.670	17.564
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.670	17.564
Anlægsaktiver i alt	8.670	17.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.250	71.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	1.893	4.776
Tilgodehavender i alt	73.143	82.026
Likvide beholdninger	73.326	65.443
Omsætningsaktiver i alt	146.469	147.469
Aktiver i alt	155.139	165.033

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>7.182</u>	<u>-22.098</u>
Egenkapital i alt	<u>133.182</u>	<u>103.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.368	55.000
Anden gæld	<u>9.589</u>	<u>6.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.957</u>	<u>61.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.957</u>	<u>61.131</u>
Passiver i alt	<u>155.139</u>	<u>165.033</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	23.918	149.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.016	-46.016
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-22.098	103.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.280	29.280
	126.000	7.182	133.182

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Von Hauen ApS, CVR-nr. 27308295 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
